

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2063 ตอนควบคุม 0100 ตอน บรป้อ-โคกสี ตอน 2
 ระบุทาง กม.26+124 - กม.27+141 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 9,153.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 1.SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	23.000	383.57	8,822.11	1.3385	513.40	11,808.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 2.PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	9,153.000	80.08	732,972.24	1.3385	107.18	981,083.34
3	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 3.PRIME COAT	ตร.ม.	9,153.000	31.74	290,516.22	1.3385	42.48	388,855.96
4	4.1.2 4.TACK COAT	ตร.ม.	9,153.000	11.66	106,723.98	1.3385	15.60	142,850.04
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:07:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2063 ตอนควบคุม 0100 ตอน บรป้อ-โคกสี ตอน 2
 ระบุทาง กม.26+124 - กม.27+141 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 9,153.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.1 5.ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	9,153.000	311.11	2,847,589.83	1.3385	416.42	3,811,498.98
6	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1 6.ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	9,153.000	311.17	2,848,139.01	1.3385	416.50	3,812,234.06
7	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 7.THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	222.000	298.00	66,156.00	1.3385	398.87	88,549.80
	8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:07:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2063 ตอนควบคุม 0100 ตอน บรป้อ-โคกสี ตอน 2
 ระหว่าง กม.26+124 - กม.27+141 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 9,153.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1.1 8.THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	305.000	298.00	90,890.00	1.3385	398.87	121,656.26
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 9.1 9.งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	ชุด	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3385	6,464.49	6,464.49
รวมราคากลาง								9,365,001.32

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:07:39

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2063 ตอนควบคุม 0100 ตอน บริปือ-โคกสี ตอน 2
ระหว่าง กม.26+124 - กม.27+141 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 9,153.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วริทธิ์ธร สุทธิมาตย์

(วริทธิ์ธร สุทธิมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ

(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565